
令和 2年 8月 27日 

 

調剤薬局で勤務される薬剤師の皆さま 

 

鹿児島市医師会病院 

化学療法委員会 

 

がん化学療法における連携に関する研修会の開催について（ご案内） 

 

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

かねてから当院の診療にご協力を賜り感謝いたします。 

さて、当院では、がん化学療法における医療者間の連携向上を図るために、下記のと

おり研修会を開催いたします。 

出席を希望される場合は事前にお申し込みくださるようお願いいたします。 

なお、新型コロナウイルス感染予防のため、3密（密閉・密集・密接）を回避する対

策をとりながらの開催予定としているため、人数を制限させていただきますことを予め

ご了承ください。 

 

記 

 

1．日時    令和 2年 9月 30日（水） 19時から 19時 30分頃 

2．場所    鹿児島市医師会病院 別館 6Fホール （鹿児島市鴨池新町 7番 1号） 

3．内容    当院で登録している化学療法レジメンの説明および意見交換 

4．対象    調剤薬局で勤務する薬剤師 

5．備考    zoom を使用したオンライン研修会を同時に開催します。接続テストや使

用方法の説明等のご依頼には対応いたしかねますので、zoom の使用経験

があり、ご自身で操作ができる方のみご参加ください。 

オンライン研修会に参加した場合の参加証明書は、希望者のみ勤務する調

剤薬局に郵送いたします。 

6．申し込み  完全予約制とさせていただきます。参加を希望される方は 

yakuzaibu@city.kagoshima.med.or.jp にメールでご連絡ください。 

記載事項：①氏名、②薬局名、③来場／オンライン参加の別 

        会場への参加人数は最大 30名（各薬局 1名）まで、先着順 

締め切り 令和 2年 9月 24日   

※準備の都合上締め切りは厳守とさせていただきます。 

 

以上 


